
OBSAH

VAŽME SI TĚCH, KTEŘÍ BUDUJÍ A TVOŘÍ HODNOTY
Rozhovor s prezidentem Hospodářské komory ČR Petrem Kuželem

10

JEN TEN, KDO ZNÁ CÍL, SE MŮŽE VYDAT NA CESTU
Říká předseda představenstva ŠKODA Auto a.s.

Winfried Vahland v hlavním rozhovoru čísla.

12

KAM MÍŘÍ AUTOMOBILOVÝ TRH V ČESKU?
Tuzemské automobilky jako celek zaznamenaly v loňském roce rekordní úspěch. 
To se projevuje i v plánech na letošek a další roky. Více v hlavním tématu čísla,

18

PODNIKATELÉ EXPANDUJÍ S HOSPODÁŘSKOU KOMOROU ČR
Filipíny, Vietnam a Egypt -  podnikatelské mise domácích exportérů

57

V DÁNSKU OBCHODUJTE STŘÍDMĚ
Dánové nejsou příznivci okázalých výstřelků, zakládají sí na velmi seriózním jednání 

a na respektu. Jak na ně, čtěte na straně 60.

60

VELIKÁNI OBCHODU
Emil Škoda dokázal díky svým znalostem, píli, odhodlání a citu pro obchod vytvořit 
světoznámý podnik, který jeden čas neměl v Evropě konkurenci. Malou strojírnu 

s několika desítkami dělníků přeměnil na závody s tisíci zaměstnanců.

64

С
II

il fliííi!

4 www.komora.cz


